
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
te l.9 4  351 55 35, fax  94 351 59 40

ZARZĄDZENIE Nr 1^/2025 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia grudnia 2025 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na wsparcie finansowe zadań 
z zakresu rozwoju sportu w 2026 r. w gminie Ustronie Morskie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153, poz.1436), Uchwały Nr XLV/320/2010 Rady Gminy Ustronie 
Morskie z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
rozwoju sportu przez gminę Ustronie Morskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 
r. Nr 8 poz. 119), Uchwały Nr XXIV/164/2012 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 23 maja 
2012 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 
sportu przez gminę Ustronie Morskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
12.07.2012 r. poz. 1613), oraz Uchwały Nr LII/369/2014 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 
26 czerwca 2014 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania rozwoju sportu przez gminę Ustronie Morskie (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 11.08.2014 poz. 3283) zarządza się, co następuje:

§1

1. Ogłasza się otwarty konkurs na wsparcie finansowe zadań z zakresu rozwoju sportu 
w 2026 r. w gminie Ustronie Morskie.

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie stanowi załącznik do Zarządzenia.

§2

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej na stronach: http://bip.ustronie-morskie.pl/
2) https://www.ustronie-morskie.pl/ w „aktualnościach”
3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ustronie Morskie (wejście/parter).

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. kultury fizycznej, turystyki 
i współpracy z organizacjami pozarządowymi

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Grzegorz 'Ówśki


